

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการเมืองปลอดภัยด้วยการติดตั้งกล้อง CCTV
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตลาดใหญ่
 สถานที่ดำเนินการ ภายในเขตเทศบาลตำบลตลาดใหญ่ อำเภอคลองสะแกต จ.เชียงใหม่
 กำหนดราคากลาง 16 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นจำนวนเงิน ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	460,300.00		460,300.00	
2	งานเดินระบบสายนำสัญญาณ	39,200.00		39,200.00	
	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			499,500.00	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			499,500.00	
	ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกับราคากลางในครั้งนี

ลงชื่อ (.....) ประธานกรรมการ
 นายสุชาติ ปกเขียว

ลงชื่อ (.....) กรรมการ
 นางสาวจิระนันท์ กระแสร์

ลงชื่อ (.....) กรรมการ
 นางสาวศศิگانต์ ศรีพวงใจ

เห็นชอบ

ลงชื่อ (.....)

นางสาวชนิษฐา รักดีประกร
 ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

อนุมัติ

ลงชื่อ (ว่าที่ ร.ต.....)

มนัส กันธธา

นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่

บัญชีประมาณการโครงการเมืองปลอดภัยด้วยการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV

โครงการ	โครงการเมืองปลอดภัยด้วยการติดตั้งกล้อง CCTV
รายละเอียดโครงการ	ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด 4 จุด และ โครงข่ายใยแก้วนำแสงไม่น้อยกว่า 4,400 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในเขตเทศบาลตำบลลาดใหญ่ อำเภอโคยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลลาดใหญ่ อำเภอโคยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 3	4	ชุด	43,000.00	172,000.00		-	172,000.00	ICT 2559
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1	ชุด	24,000.00	24,000.00		-	24,000.00	ICT 2559
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณขนาด 8 Port/4POE 10/100	4	ชุด	9,400.00	37,600.00		-	37,600.00	ICT 2559
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) 10/100/1000 ขนาด 16 ช่อง	1	ชุด	1,600.00	1,600.00		-	1,600.00	ICT 2559
5	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1,000 VA	1	ชุด	5,800.00	5,800.00		-	5,800.00	ICT 2559
6	จอภาพ ขนาด 40 " (LED Monitor)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	มฐ 2560
7	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออปติก (Media Convertor) 10/100	8	ชุด	4,500.00	36,000.00		-	36,000.00	
8	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า	4	ชุด	1,100.00	4,400.00		-	4,400.00	
9	ตู้สำหรับใส่อุปกรณ์ห้องควบคุมพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 19 นิ้ว 15U	1	ชุด	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
10	ตู้ CCTV Cabinet สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	4	ชุด	4,500.00	18,000.00		-	18,000.00	
11	ระบบสายนำสัญญาณ โครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร 6 Core	4,400	เมตร	30.00	132,000.00		-	132,000.00	
12	สายนำสัญญาณภายนอกอาคาร (UTP CABLE)	100	เมตร	20.00	2,000.00		-	2,000.00	
13	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 mm.	100	เมตร	24.00	2,400.00		-	2,400.00	
14	ค่า Fusion Splice สายใยแก้วนำแสง และค่าแรงติดตั้งพร้อมทดสอบระบบ	1	ระบบ			39,200.00	39,200.00	39,200.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								499,500.00	